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

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/  innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Velforening
Pliktig medlemskap i Kvitre velforening.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
112/ 2733

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader 856,‑
Felleskostnader lik andel 1 865,‑
Garasjeplass 150,‑
Kabel‑TV 450,‑
Vedlikeholdsavsetning 172,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 493

Sameiet
Sameienavn
Kvitrekroken Boligsameie

Organisasjonsnummer
934669061

Om sameiet
Sameiet består av 31 boligseksjoner fordelt på 15 enebolig og fire 4‑mannsboliger på  
gnr. 117, bnr. 611 på Jessheim i Ullensaker kommune. 
Utvendig bod er næringsseksjon snr. 32, det er totalt 32 seksjoner i sameiet. Det er  
felles utvendig bod lekeplass, interne stikkveier og søppelanlegg på tomten.
Garasjeanlegget består av 53 parkeringsplasser, fordelt på to plan. Det øvre planet er  
takarealet på garasjeanlegget. Medfølgende parkeringsplasser er i 1. etg, samt under  
tak på øvre plan. Ekstra parkeringsplasser for salg og gjesteparkering er under åpen  
himmel.
Seksjonerte tilleggsdeler for enebolig og 1. etg i 4‑mannsboligene omfatter private  
hageparseller.
Det medfølger en garasjeplass til hver seksjon. Denne plassen medfølger ved salg og  
kan ikke omsettes fritt, jfr. § 2‑4. Parkeringsplasser som er kjøpt i tillegg er organisert  
som en ideell andel i næringsseksjon, hver plass har en ideell andel på 1/ 16 i snr. 32.  
Det er 15 andeler for parkeringsplasser og en ideell andel for bod. Boden eies av  
sameiet og er uomsettelig. Det er 7 gjesteparkeringsplasser i sameiet.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.
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Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 117, bruksnummer 611, seksjonsnummer 20 i Ullensaker  
kommune.Gårdsnummer 117, bruksnummer 572 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/  117/  611/  20:
02.10.2003 ‑ Dokumentnr: 11654 ‑ Utbyggingsavtale
for Gystad skog mellom grunneier Halfdan Bøhn jr og 
Ullensaker kommune 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:117 Bnr:611 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.04.2005 ‑ Dokumentnr: 3416 ‑ Utbyggingsavtale
Utbyggingsavtale Del II for Gystad skog 
Rettighetshaver: ULLENSAKER KOMMUNE 933649768 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:117 Bnr:611 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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